
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

Ufficio VI 
Via S. Anna II tronco loc. Spirito Santo - 89128 REGGIO CALABRIA - Tel. 0965871111 - Codice Ipa: m_pi  

 

PEC: usprc@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.rc@istruzione.it C.F.: 80007410808   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: http://www.istruzioneatprc.it  

1 
 

ORDINE DI SERVIZIO N. 7/2021 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’ordine di servizio n. 1, prot. n. 1877 del 02/03/2020; 

VISTO l’ordine di servizio n. 5, prot. n. 7243 del 06/07/2021; 

CONSIDERATA la necessità, ai fini degli adempimenti connessi ai compiti istituzionali di questo 
Ambito Territoriale, di individuare delle unità di personale da assegnare a supporto del Settore N. 4 - 
Stato Giuridico Personale della Scuola; 

RITENUTO pertanto necessario adottare gli atti organizzativi conseguenziali; 

DISPONE 

1) Con decorrenza immediata, il dott. CANDIDO David, Assistente Amministrativo Area II/F6, è 
assegnato al Settore N. 4 - Stato Giuridico Personale della Scuola, per coadiuvare detto Settore 
nell’espletamento delle procedure e dei procedimenti di pertinenza dello stesso, secondo le 
direttive impartite dallo Scrivente e dal rispettivo Funzionario Responsabile. Al riguardo, la 
dott.ssa LOPIS Caterina provvederà ad assegnare al dott. CANDIDO David le relative pratiche 
di competenza. 

2) Il dott. CANDIDO David continuerà a svolgere le attribuzioni di competenza del Settore N. 2 
relativamente alla Gestione Risorse Umane, come da ordine di servizio n. 1, prot. n. 1877 del 
02/03/2020. 

3) Il dott. CANDIDO David cesserà invece dallo svolgimento delle attribuzioni di competenza del 
Settore N. 1, relativamente all’Ufficio Relazioni con il Pubblico, e del Settore N. 3 - Risorse 
Finanziarie. Le relative disposizioni dell’ordine di servizio n. 1, prot. n. 1877 del 02/03/2020, e 
dell’ordine di servizio n. 5, prot. n. 7243 del 06/07/2021, si intendono pertanto abrogate. 

 
IL DIRIGENTE 

Dott. Alessandro NICODEMI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 Al Dott. David Candido - SEDE 
 Alla Dott.ssa Caterina Lopis – SEDE 
 Al Dott. Demetrio Cassalia - SEDE 
 Al Dott. Ernesto Zizza - SEDE  
 Al Dott. Salvatore Nucera - SEDE 
 A tutto il Personale - SEDE  
 Alla RSU - SEDE  

 
 
 


		2021-09-07T17:27:56+0200
	protocollo




